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Oprawa SOFIA 3xGU10 Czarna Ideus

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Oprawa SOFIA 3xGU10 Czarna ldeus

Oprawa do zamontowania na szynoprzewodzie (3 szt.)/Szynoprzewdd
Marka produktu: STRUHM

Zasilanie: 220-240V 50/60Hz

Kolor: czarny

Moc: 3 x max 35 W

Rodzaj trzonka: GU10

Dedykowane Zrédto Swiatta: LED

Mozliwos¢ regulacji kierunku Swiecenia: tak

IP: 20

Materiat: odlew stopu aluminium, tworzywo sztuczne
Wymiary (mm): wys. 170, szer. 1000, gteb. 55

179,24 zt
145,72 zt
04033
04033
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